
Městské divadLo MLadá Boleslav
Palackého 263
293 80 M[adá Boles[av

Smlouva ě. 17/2020
o uskutečnění divadelního představení

Městské divadLo MLadá BOLesLav
(IČ0 48683035, DIČ -CZ 48683035)
osvobozené plnění dle §61 odst. e) zák. č. 235/2004 Sb. Zákona o DPH
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, ředitelkou divadLa
bankovníspojení: KB Mladá  BolesLav, č. ú.:.                                          (dále jen  MDMB)
a
SpoLeěenské centrum Trutnovska pro kunuťu a voLný ěas
náměstí RepubLiky 999, 541 01 Trutnov, Střední Předměstí
(IČ0 -72049537, Dlč -CZ72049537)
zastoupené panem Liborem Kasíkem, ředitelem
bankovní spojení: KB Trutnov, č. ú.:

(dále jen pořadatel)

1. -PořadateL uspořádá na svůj náklad představení MDMB

TEĎ MĚ ZABIJ - Brad Fraser
dne 26. března 2020 v 19.00 hodin
na scéně Společenského centra UFFO v Trutnově.

(obsazení:

11.  Cena

Za uskutečnění představení včetně všech nákLadů spojených s jeho uvedením
uhradí pořadateL proti faktuře, kterou MDMB vystaví,
ceLkovou konečnou cenu: 59 400 Kě

111. -Pořadatel se zavazuje
1.   Oh[ásit představení zastupujícím agenturám

Aura-pont s r. o., RadLická 99, i50 00 Praha 5 (-)
a sám zap[atit pop[atky z hrubé tržby za užití díLa. Umožnit agentuře Aura-pont
kontroLu účetních dokLadů za úče[em ověření správnosti hlášeni'.

2.   Zajistit v den představení na vlastní náklady pořadatelskou, technickou a požární
službu.

3,   Zajistit prodej programů k uvedenému představení, které MDMB přiveze.
Tržba za prodané programy ná[eží MDMB.

4.   Co nejúčinněji propagovat zakoupené představení.
5.   Zařídit,

-     .aby byLo v den představenívyklizené jeviště se zavěšeným horizontem
-      aby byLo uk[izeno a zatopeno ve všech provozni'ch místnostech, které bude MDMB

potřebovat ke svému vystoupení (min i8 °C)



-      přístup do osvět[ovací a zvukové kabiny včetně přítomnosti sLužeb
-      možnost občerstvení pro všechny účastníky zájezdu
-      úkLidjeviště postavběscény

6.   Zajistit možnost příjezdu nákLadního auta lvECO (9 t) a autobusu s účinkujícími
k objektu a jejich následné zaparkování.

lv. -  Další povinnosti pořadateLe.
1.    VoLné jevištěvden představeníve l2.00 hodin
2.    Přítomnost zvukaře a osvětLovače ve l3.00 hodin.
3.    Čisté a vytopené místnosti pro 2 ženy a 3 muže 1,5 hodjnu před začátkem představení.
4.    MDMB si při nedodržení výše uvedených podmínekvyhrazuje právo zrušit

představení na náklady pořadate[e.
5.   Pořadatel zajistí 4 volné vstupenky na uvedené představení pro MDMB.
6.   Nedí[nou součástí smlouvy je technický [ist k inscenaci.

V. -Městské divadlo MLadá BQlesLav se zavazuje
1     Uskutečnit představenív dohodnutém termínu s maximální umě[eckou odpovědností
2     Být na místě představení nejpozději 30 minut před začátkem představení
'3    Zajistit hostující umělce, pokud v představenívystupují

4     Uhradit honoráře hostujícím umělcům v představení

Vl. -Závěrečná ustanovení
i.   V případě, že bude představení ze strany pořadatele zrušeno v den představení, zapLatí

pořadateL 100 % sjednané částky a ostatní výdaje spojené s představením.
2.   V případě zrušeni' představehí 7 dnů .před term.í~nem, zaplatí Pořad.atel 5Ó %.sjednané

částky.
3.    Bude-[i představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavinění MDMB, dohodnou

se obě strany na náhradním představení, popř. na náhradníh termínu.
4.   Tato smlouva nabývá pLatnosti podpisem zástupců obou stran. Je vyhotovena ve třech

exemp[ářích, které Vám zasí[ám a dvě potvrzená vyhotovení vrat'te obratem MDMB.
5.   SmLouva bude zveřejněna v registru smLuv podLe zákona 340/2015 Sb.

SmLouvu zveřejní MDMB.



Teehnický List - Te`d' mě zabij

mjnimáLní rozměry jeviště:  8 x s metrů
úkLid jeviště po stavbě

zvláštní technické podmínky: 2x technik na pomoc při vykládce a nakládce,
samostatnou místnost pro technjcký personáL
samostatnou místnost pro vLásenkářl{u vybavenou aLespoň dvěma stoLky se
zrcadLy a židlemi

pianino nebo klavi'r: ne

dýmy nebo l{ouře: ano (cigarety)

zvuk: mixpult s 4x JACK vstupem (přehrávač vezeme vlastní)
2x repro do sálu min 250 W
2x repro odposlechy na forbíně

zvukař přijíždí s herci přibližně 90 minut před začátkem představem'
všechny nejasnosti je nutné konzuLtovat se zvul{ařem .L--
světla: standardní světelné vybavení

všechny nejasnosti konzuLtovat s osvětLovaěem

vedoucí uměleckotechnického provoz


